Kabelskyddsrör för
installationer i mark
ID:K.KA.SE-1.0V.19
2 Rör för kabelskydd i mark
Kabelskyddsrör för installationer i mark
Korrugerade dubbelväggiga rör EVOCAB HARD SRN 4
Korrugerade dubbelväggiga rör EVOCAB FLEX SRN 5
Korrugerade dubbelväggiga rör med UV-skydd EVOCAB FLEX FR UV 0H 6

Tillbehör till kabelskyddsrör
Muff
Tätningsring
Ändförslutning
Rörböj 0–90 Används för liten böjradie när HARD-rör monteras.
  Kod 40 50 63 75 90 110 125 160
  12301... ...040 ...050 ...063 ...075 ...090 ...110 ...125 ...160
E-nummer 06 667 79 06 667 80 06 667 81 06 667 82 06 667 83 06 667 84 06 667 85
  Kod 40 50 63 75 90 110 125 160
  12302... ...040 ...050 ...063 ...075 ...090 ...110 ...125 ...160
E-nummer 06 667 90 06 667 91 06 667 92 06 667 93 06 667 94 06 667 95 06 667 96
  Kod 40 50 63 75 90 110 125 160
  412... ...40327RDA ...40438RDA ...40600BLC ...40771BLC ...40840BLC ...41030BLC ...41170BLC ...41490BLC
E-nummer 06 667 97 06 667 98 06 667 99 06 668 00 06 668 01 06 668 02 06 668 03
Beskrivning Kod E-nummer DN [mm] Radie [m] L [m]
Rörböj 1230405000BK 06 667 72 50 0,2 1,0
Rörböj 1230407590BK 06 667 73 75 0,75 1,5
Rörböj 1230411045BK 06 667 74 110 0,9 1,5
Rörböj 1230412590BK 06 667 75 125 1,0 1,5
Rörböj 1230416045BK 06 667 76 160 1,1 1,5
Distanshållare
Används för att säkerställa att avståndet är lika långt mellan rören
när kabelskyddsrör av typen EVOCAB HARD och EVOCAB FLEX
installeras.
Distanshållare Kod 75 E-nummer 90 E-nummer 110 E-nummer 160 E-nummer
För 2 rör 12305... ...0752 ...0902 ...1102 06 668 08 ...1602 06 668 12
För 4 rör 12305... ...0754 ...0904 ...1104 06 668 09 ...1604 06 668 13
För 6 rör 12305... ...0756 ...0906 ...1106 06 668 10 ...1606 06 668 14
För 8 rör 12305... ...0758 ...0908 ...1108 06 668 11 06 668 15
11Rör för kabelskydd i mark
Tillbehör till kabelskyddsrör
Skyddsprofil Gula kabelskyddsprofiler av PVC-U eller HDPE rekommenderas
Vid installation av hög- och lågspänningsledningar i mark. Kan
fås märkt med ”KRAFT-KABEL” eller annan text.
Längd Kod E-nummer Bredd Färg
50 m 12310125500YLKF 06 661 71 125 mm gul
50 m 12310200500YLKF 06 661 81 200 mm gul
50 m 12310300500YLKF 06 661 83 300 mm gul
Märkt: ”Kraft-kabel”
Märkt: ”Svagström/OPTO”
Märkt: ”Kraft-kabel”
Märkt: ”Optokabel”
resp. ”Telekabel”
Längd Kod E-nummer Bredd Färg
50 m 12310125500GNOP 06 661 85 125 mm grön
Varningsband Detta varningsband i LDPE är avsett att förläggas i mark cirka
5–10 cm ovanför kabel- och ledningsinstallationer för att förhindra
skador. Kan levereras märkt med ”KRAFT-KABEL” eller annan text.
Längd Kod Bredd E-nummer Färg Tjocklek
250 m 12314050250YLKF 50 mm 06 675 98 gul 0,15 mm
250 m 12314125250YLKF 125 mm 06 675 99 gul 0,15 mm
500 m 12314050500YLKF 50 mm 06 676 00 gul 0,15 mm
Längd Kod Bredd E-nummer Färg Tjocklek
125 m 12314125250GNOP 125 mm 06 676 04 grön 0,15 mm
125 m 12314125250ORTL 125 mm 06 676 06 orange 0,15 mm
12 Rör för kabelskydd i mark
Kabelskyddsrör för installationer i mark
RIGID PP SRS-rör med svetsad muff och tätningsring
RIGID PP SRS-röret tillverkas av polypropen. Tack vare flerlagersextrudering har detta rör